(
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE NORTE
Rua Paineira do Campo, nº 902 – Santana
Fone: 2224-6800
Processo nº 2009-0.156.450-4
) (
SECRETARIA DA SAÚDE
)

TERMO ADITIVO Nº 013/2015-CRS-NORTE AO CONTRATO
Nº 003/2010-CRS-NORTE

CONTRATANTE: 	Prefeitura do Município de São Paulo/PMSP - Secretaria Municipal da Saúde/SMS - Coordenadoria Regional de Saúde-Norte/CRS-NORTE.

CONTRATADA: 	CTPT – Cooperativa de Trabalho dos Profissionais da Área de Transportes.

OBJETO DO CONTRATO: 	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de transporte de pessoas e cargas, com fornecimento de veículos, com combustível e manutenção, quilometragem livre, com e sem motorista, para atender as necessidades da CRS-Norte.

OBJETO DO ADITAMENTO: 	Transferência de 01 (um) Veículo tipo D1 Van ou Mini Van da Sede da Coordenadoria Regional de Saúde Norte para a Supervisão Técnica de Saúde Freguesia do Ó/Brasilândia, a partir de 02/02/2015.

Aos    dias do mês de janeiro do ano de 2.015, na Sede da Coordenadoria Regional de Saúde Norte, localizada na Rua Paineira do Campo, nº 902 – Santana – São Paulo – SP, compareceram de um lado, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE NORTE neste ato representada pelo Coordenador, Dr. Alberto Alves Oliveira, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro a Cooperativa CTPT – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE TRANSPORTES, CNPJ nº 05.358.562/0001-25, sediada à Rua Eduardo Ferreira França, nº 772 – Água Funda – São Paulo – SP – Fone: (11) 5058-7005, neste ato, representada pelo seu presidente Sr. Gilmar Curtolo, portador do RG nº 9.551.576-8-SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 038.917.108-52, doravante designada apenas CONTRATADA, e perante as testemunhas abaixo assinadas, resolvem de comum acordo formalizar o presente Termo de Aditamento, em conformidade com o Despacho proferido às fls. 2901 do processo administrativo nº 2009-0.156.450-4, publicado no DOC de 23/01/2015, página 45, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica transferido 01 (um) veículo tipo D1 Van ou Mini van da Sede da Coordenadoria Regional de Saúde Norte para a Supervisão Técnica de Saúde Freguesia do Ó/Brasilândia a partir de 02/02/2015.

CLÁUSULA 	SEGUNDA
Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Contrato nº 003/2010-CRS-NORTE no que não colidirem com o presente Termo.

E por estarem acordes, firmam o presente Termo em 04 (quatro) vias, de igual forma e teor, que seguem assinadas e rubricadas pelas partes e pelas testemunhas arroladas.

_________________________________________________
DR. ALBERTO ALVES OLIVEIRA
CONTRATANTE

_____________________________
GILMAR CURTOLO
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_____________________________
CRISTINA THEODORO LEÃO
RF: 603.709.7

________________________________
JULIANA MANFRA LUCENA MARINS
RF: 781.354.6
image1.png
8 s

PREE'EITUIIA DA CIDADE DE SAO PAUI.O
SAO PAULO